

**Работы водоснабжения района
Genclik, район АТО Гагауз
Ери, мун. Комрат (actualizarea
devizelor)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6/2019-1,2 4-1-1

**Alimentarea cu energie electrica. Площадка резервуаров чистой воды. ВЛ-10кВ,
L=0,282 км.**

Valoarea de deviz 227 394,01 LEI

Intocmit in prețuri curente 16.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucruri de constructie				
1	33-04-013-6	Instalarea manuala a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 4 conductori in bransament (оголовок ответвительный УОК)	buc	1,00	153,21 149,50	153,21 149,50
2	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (опора концевая А10-1 стойка СВ105-2 шт.)	buc	2,00	8 788,85 395,00	17 577,70 790,00
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (опора промежуточная П-10-1 стойка СВ105-1 шт.)	buc	3,00	4 341,72 190,00	13 025,17 570,00
4	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (опора угловая промежуточная УП-10 стойка СВ105-2 шт.)	buc	3,00	8 788,85 395,00	26 366,55 1 185,00
5	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA	buc	13,00	226,47	2 944,15

1	2	3	4	5	6	7
		0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior (развозка материалов и конструкций по трассе)			22,00	286,00
6	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual (разъединительный пункт 10 кВ РЛНДз-10/250 кВ)	set	1,00	375,18 371,00	375,18 371,00
7	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual (разъединительный пункт 10 кВ АРП-1)	set	1,00	9 315,47 371,00	9 315,47 371,00
8	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual однополюсный предохранитель-разъединитель CUT-OUT	set	2,00	375,31 371,00	750,61 742,00
9	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiiilor (заземление опор)	10 m	5,00	145,52 90,00	727,61 450,00
10	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m	0,05	3 099,00 950,00	154,95 47,50
11	33-04-009-2	Suspendarea in localitate nepopulata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor (провод АС-50 по опорам)	1 km	0,61	3 928,82 2 447,00	2 396,58 1 492,67
12		Провод сталеалюминиевый АС-50	m	610,00	63,00 0,00	38 430,00 0,00
13		Линейная арматура для опор ВЛ-10 кВ		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
14		Траверса ТМ 1	buc	3,00	833,00 0,00	2 499,00 0,00
15		Траверса ТМ 2	buc	1,00	1 299,17 0,00	1 299,17 0,00
16		Траверса ТМ 6	buc	2,00	1 273,33 0,00	2 546,66 0,00
17		Траверса М2-10-SP	buc	1,00	3 036,67 0,00	3 036,67 0,00
18		Накладка ОГ1	buc	3,00	190,00 0,00	570,00 0,00
19		Накладка ОГ2	buc	4,00	71,37	285,48

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
20		Накладка ОГ5	buc	2,00	32,09	64,18
					0,00	0,00
21		Хомут Х1	buc	9,00	40,00	360,00
					0,00	0,00
22		Хомут Х2	buc	3,00	40,00	120,00
					0,00	0,00
23		Хомут Х7	buc	3,00	45,00	135,00
					0,00	0,00
24		Хомут Х8	buc	1,00	45,00	45,00
					0,00	0,00
25		Кронштейн У1	buc	5,00	150,00	750,00
					0,00	0,00
26		Стяжка Г1	buc	10,00	200,00	2 000,00
					0,00	0,00
27		Проводник ЗП1	buc	18,00	35,00	630,00
					0,00	0,00
28		Изолятор штыревой ШФ20	buc	25,00	112,50	2 812,50
					0,00	0,00
29		Колпачок К-6	buc	25,00	5,00	125,00
					0,00	0,00
30		Изолятор подвесной ПС70-Д	buc	4,00	320,00	1 280,00
					0,00	0,00
31		Изолятор подвесной ПС70-Е	buc	11,00	320,00	3 520,00
					0,00	0,00
32		Ушко однолапчатое У1-7-16	buc	7,00	100,00	700,00
					0,00	0,00
33		Зажим ПА-2	buc	12,00	21,67	260,04
					0,00	0,00
34		Зажим ПС-2	buc	7,00	33,33	233,31
					0,00	0,00
35		Зажим натяжной НБ-2	buc	4,00	108,33	433,32
					0,00	0,00
36		Зажим поддерживающий ПНГ-2-6	buc	1,00	53,83	53,83
					0,00	0,00
37		Промежуточное звено ПРТ-7	buc	7,00	23,00	161,00
					0,00	0,00
38		Зажим аппаратный А1А	buc	4,00	42,00	168,00
					0,00	0,00
39		Зажим аппаратный А2А	buc	8,00	42,00	336,00
					0,00	0,00
40		Серьга СРС-7-17	buc	5,00	31,00	155,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
41		Вал привода РА-3	buc	2,00	300,00	600,00
					0,00	0,00
42		Кронштейн РА-1	buc	2,00	2 337,50	4 675,00
					0,00	0,00
43		Кронштейн РА-2	buc	1,00	658,33	658,33
					0,00	0,00
44		Кронштейн РА-4	buc	1,00	100,00	100,00
					0,00	0,00
45		Кронштейн РА-5	buc	1,00	100,00	100,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	LEI			142 929,67
		<i>Asigurarea medicala</i>	24 %			1 549,12
		<i>Total</i>				144 478,79
		<i>Transport</i>	4 %			5 166,36
		<i>Total</i>				149 645,15
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	2 %			2 583,18
		<i>Cheltuieli directe</i>				152 228,33
		<i>Cheltuieli de rejie</i>	10 %			15 222,84
		<i>Total</i>				167 451,17
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			8 372,56
		Total Lucruri de constructie Inclusiv salariu				175 823,73 6 454,67
		2. Utilaj				
46		Однополюсный предохранитель-разъединитель CUT-OUT	buc	2,00	2 415,00	4 830,00
					0,00	0,00
47		Разъединительный пункт 10 кВ, РЛНД-10/250 А	buc	1,00	8 250,00	8 250,00
					0,00	0,00
48		Привод разъединителя ПРНЗ- 10У1	buc	1,00	429,17	429,17
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	LEI			13 509,17
		<i>Заготовительно-складские расходы</i>	1,2 %			162,11
		Total Utilaj				13 671,28

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	LEI			189 495,01
		TVA	20 %			37 899,00
						227 394,01
		Total deviz: Inclusiv salariu				6 454,67

Intocmit

Spac N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Andrusceac L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Работы водоснабжения района
Genclik, район АТО Гагауз
Ери, мун. Комрат (actualizarea
devizelor)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6/2019-1,2 4-1-1

**Alimentarea cu energie electrica. Площадка резервуаров чистой воды. ВЛ-10кВ,
L=0,282 км.**

Valoarea de deviz 227 394,01 LEI

Intocmit in prețuri curente 16.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6/2019-1,2 4-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	128,1434	50,00	6 407,17
2.	1	Muncitor	h-om.	0,95	50,00	47,50
		Total manopera				6 454,67

Materiale:

1.	101-1292	White-spirit	t	0,00061	34 250,00	20,89
2.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0006	66 850,00	40,11
3.	101-1745	Benzina solvent	t	0,00004	26 000,00	1,04

4.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0705	6,00	0,42
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0046	18 900,00	86,94
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	36 260,00	3,63
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,03	66,85	2,01
8.	110-903070	Izolatori in forma de tija подвесной ПС70-Е	buc	13,00	196,00	2 548,00
9.	12326150095	Промежуточное звено ПРТ-7	buc	7,00	23,00	161,00
10.	123261500950	Серьга СРС-7-17	buc	5,00	31,00	155,00
11.	12345678900	Провод сталеалюминиевый АС-50	m	610,00	63,00	38 430,00
12.	123660020	Траверса ТМ 1	buc	3,00	833,00	2 499,00
13.	1236600201	Траверса ТМ 2	buc	1,00	1 299,17	1 299,17
14.	1236600203	Траверса ТМ 6	buc	2,00	1 273,33	2 546,66
15.	1236600204	Траверса М2-10-SP	buc	1,00	3 036,67	3 036,67
16.	1236600205	Накладка ОГ1	buc	3,00	190,00	570,00
17.	1236600206	Накладка ОГ2	buc	4,00	71,37	285,48
18.	1236600207	Накладка ОГ5	buc	2,00	32,09	64,18
19.	155102296	Хомут Х1	buc	9,00	40,00	360,00
20.	1551022960	Хомут Х7	buc	3,00	45,00	135,00
21.	1551022961	Хомут Х8	buc	1,00	45,00	45,00
22.	155102297	Хомут Х2	buc	3,00	40,00	120,00
23.	162501010	Однополюсный предохранитель-разъединитель CUT-OUT	buc	2,00	2 415,00	4 830,00
24.	16250101011	Разъединительный пункт 10 кВ, РЛНД-10/250 А	buc	1,00	8 250,00	8 250,00
25.	162501010110	Привод разъединителя ПРНЗ-10У1	buc	1,00	429,17	429,17
26.	1726301	Зажим поддерживающий ППН-2-6	buc	1,00	53,83	53,83
27.	23250002	Зажим натяжной НБ-2	buc	10,00	108,33	1 083,30
28.	2325002	Зажим типа ПС	buc	4,00	33,33	133,32
29.	23250020	Зажим аппаратный А2А	buc	6,00	42,00	252,00
30.	232500200	Зажим типа ПА	buc	3,00	21,67	65,01
31.	23250021	Зажим ПС-2	buc	7,00	33,33	233,31
32.	232500210	Зажим ПА-2	buc	12,00	21,67	260,04
33.	23250022	Серьга СРС-7-17	buc	7,00	53,27	372,89
34.	2325002222	Траверса М2-10-SP	buc	1,00	3 036,67	3 036,67
35.	23250022222	Кронштейн РА1	buc	1,00	283,39	283,39
36.	23660020	Изолятор штыревой ШФ20	buc	25,00	112,50	2 812,50
37.	23660700	Изолятор подвесной ПС70-Е	buc	11,00	320,00	3 520,00
38.	236607009	Изолятор подвесной ПС70-Д	buc	4,00	320,00	1 280,00
39.	2366230000	Проводник ЗП-1	buc	18,00	35,00	630,00
40.	446-200105	Sustineri pentru stilpi Стойка ж/б СВ 105	buc	13,00	3 916,67	50 916,71
41.	502-9079070	Conductori neizolati провод АС-70	m	10,00	64,00	640,00
42.	507-9010	Заземляющий проводник Д10мм	m	1,50	8,00	12,00
43.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,601	7,43	4,45
44.	551-0701	Ушко однолапчатое У1-7-16	buc	7,00	100,00	700,00
45.	551-070199	Кронштейн РА-1	buc	2,00	2 337,50	4 675,00
46.	551-0701990	Кронштейн РА-2	buc	1,00	658,33	658,33
47.	551-0701991	Вал привода РА-3	buc	2,00	300,00	600,00
48.	551-0701992	Кронштейн РА-4	buc	1,00	100,00	100,00
49.	551-0701994	Кронштейн РА-5	buc	1,00	100,00	100,00
50.	551-0701996	Кронштейн У1	buc	5,00	150,00	750,00
51.	551-0701997	Стяжка Г1	buc	10,00	200,00	2 000,00
52.	551-1716	Ушко однолапчатое У1-7-16	buc	7,00	100,00	700,00
53.	551022963	Зажим аппаратный А2А	buc	8,00	42,00	336,00
54.	5510229630	Зажим аппаратный А1А	buc	4,00	42,00	168,00
55.	5511006	Зажим поддерживающий ПНГ-2-6	buc	1,00	53,83	53,83

56.	55110067	Колпачок К-6	buc	25,00	5,00	125,00
57.	876807	Промежуточное звено ПРТ-7	buc	6,00	32,20	193,20
Total materiale de construcții						142 668,15

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	3,12	233,91	729,80
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	3,12	316,71	988,14
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,12	301,35	940,21
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	4,0443	221,99	897,79
5.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	2,50	95,00	237,50
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1565	95,00	14,87
7.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	11,64	301,35	3 507,71
Total utilaje de construcții						7 316,02

Total	LEI	189 495,01
TVA	20 %	37 899,00
Total deviz:		227 394,01

Intocmit

Spac N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Andrusceac L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Работы водоснабжения района Genclik, Investitor
район АТО Гагауз Ери, мун. Комрат
(actualizarea devizelor)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucruri de constructie				
1	33-04-013-6	Instalarea manuala a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 4 conductori in bransament (оголовок ответвительный УОК)	buc			153,21 149,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,9900	50,00	149,50
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,5000	7,43	3,71
2	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (опора концевая А10-1 стойка CB105-2 шт.)	buc			8 788,85 395,00
	1	Muncitor	h-om	7,9000	50,00	395,00
	446-200105	Sustineri pentru stilpi Стойка ж/б CB 105	buc	2,0000	3 916,67	7 833,34
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	301,35	560,51
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (опора промежуточная П-10-1 стойка CB105-1 шт.)	buc			4 341,72 190,00
	1	Muncitor	h-om	3,8000	50,00	190,00
	446-200105	Sustineri pentru stilpi Стойка ж/б CB 105	buc	1,0000	3 916,67	3 916,67
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	301,35	235,05
4	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (опора угловая промежуточная УП-10 стойка CB105-2 шт.)	buc			8 788,85 395,00
	1	Muncitor	h-om	7,9000	50,00	395,00
	446-200105	Sustineri pentru stilpi Стойка ж/б CB 105	buc	2,0000	3 916,67	7 833,34
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	301,35	560,51
5	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior (развозка материалов и конструкций по трассе)	buc			226,47 22,00
	1	Muncitor	h-om	0,4400	50,00	22,00
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	233,91	56,14
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	316,71	76,01
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	301,35	72,32
6	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual (разъединительный пункт 10 кВ РЛНДз-10/250 кВ)	set			375,18 371,00
	1	Muncitor	h-om	7,4200	50,00	371,00
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	34 250,00	4,11
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,0100	7,43	0,07
7	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual (разъединительный пункт 10 кВ АРП-1)	set			9 315,47 371,00
	1	Muncitor	h-om	7,4200	50,00	371,00
	110-903070	Izolatori in forma de tija подвесной ПС70-Е	buc	13,0000	196,00	2 548,00
	23250002	Зажим натяжной НБ-2	buc	6,0000	108,33	649,98
	551-1716	Ушко однолапчатое У1-7-16	buc	7,0000	100,00	700,00
	232500200	Зажим типа ПА	buc	3,0000	21,67	65,01
	2325002	Зажим типа ПС	buc	4,0000	33,33	133,32
	23250020	Зажим аппаратный А2А	buc	6,0000	42,00	252,00
	876807	Промежуточное звено ПРТ-7	buc	6,0000	32,20	193,20
	23250022	Серьга СРС-7-17	buc	7,0000	53,27	372,89
	1726301	Зажим поддерживающий ПГН-2-6	buc	1,0000	53,83	53,83
	23250022222	Кронштейн РА1	buc	1,0000	283,39	283,39
	2325002222	Траверса М2-10-SP	buc	1,0000	3 036,67	3 036,67
	507-9010	Заземляющий проводник Д10мм	m	1,5000	8,00	12,00
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	34 250,00	4,11
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,0100	7,43	0,07
	502-9079070	Conductori neizolati провод AC-70	m	10,0000	64,00	640,00
8	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual однополюсный предохранитель-разъединитель CUT-OUT	set			375,31 371,00
	1	Muncitor	h-om	7,4200	50,00	371,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	6,00	0,12
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	34 250,00	4,11
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,0100	7,43	0,07
9	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiiilor (заземление опор)	10 m			145,52 90,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,8000	50,00	90,00
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	66 850,00	8,02
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,5000	95,00	47,50
10	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m			3 099,00 950,00
	1	Muncitor	h-om.	19,0000	50,00	950,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	18 900,00	1 738,80
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	36 260,00	72,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	66,85	40,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	95,00	297,40
11	33-04-009-2	Suspendarea in localitate nepopulata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor (провод AC-50 по опорам)	1 km			3 928,82 2 447,00
	1	Muncitor	h-om	48,9400	50,00	2 447,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	7,43	0,74
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	26 000,00	1,70
	101-1292	White-spirit	t	0,00022	34 250,00	7,30
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	6,6300	221,99	1 471,79
12		Провод сталеалюминиевый AC-50	m			63,00 0,00
	12345678900	Провод сталеалюминиевый AC-50	m	1,0000	63,00	63,00
13		Линейная арматура для опор ВЛ-10 кВ				0,00 0,00
14		Траверса ТМ 1	buc			833,00 0,00
	123660020	Траверса ТМ 1	buc	1,0000	833,00	833,00
15		Траверса ТМ 2	buc			1 299,17 0,00
	1236600201	Траверса ТМ 2	buc	1,0000	1 299,17	1 299,17
16		Траверса ТМ 6	buc			1 273,33 0,00
	1236600203	Траверса ТМ 6	buc	1,0000	1 273,33	1 273,33
17		Траверса М2-10-SP	buc			3 036,67 0,00
	1236600204	Траверса М2-10-SP	buc	1,0000	3 036,67	3 036,67
18		Накладка ОГ1	buc			190,00 0,00
	1236600205	Накладка ОГ1	buc	1,0000	190,00	190,00
19		Накладка ОГ2	buc			71,37 0,00
	1236600206	Накладка ОГ2	buc	1,0000	71,37	71,37
20		Накладка ОГ5	buc			32,09 0,00
	1236600207	Накладка ОГ5	buc	1,0000	32,09	32,09
21		Хомут Х1	buc			40,00 0,00
	155102296	Хомут Х1	buc	1,0000	40,00	40,00
22		Хомут Х2	buc			40,00 0,00
	155102297	Хомут Х2	buc	1,0000	40,00	40,00
23		Хомут Х7	buc			45,00 0,00
	1551022960	Хомут Х7	buc	1,0000	45,00	45,00
24		Хомут Х8	buc			45,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1551022961	Хомут Х8	buc	1,0000	45,00	45,00
25		Кронштейн У1	buc			150,00
						0,00
	551-0701996	Кронштейн У1	buc	1,0000	150,00	150,00
26		Стяжка Г1	buc			200,00
						0,00
	551-0701997	Стяжка Г1	buc	1,0000	200,00	200,00
27		Проводник ЗП1	buc			35,00
						0,00
	2366230000	Проводник ЗП-1	buc	1,0000	35,00	35,00
28		Изолятор штыревой ШФ20	buc			112,50
						0,00
	23660020	Изолятор штыревой ШФ20	buc	1,0000	112,50	112,50
29		Колпачок К-6	buc			5,00
						0,00
	55110067	Колпачок К-6	buc	1,0000	5,00	5,00
30		Изолятор подвесной ПС70-Д	buc			320,00
						0,00
	236607009	Изолятор подвесной ПС70-Д	buc	1,0000	320,00	320,00
31		Изолятор подвесной ПС70-Е	buc			320,00
						0,00
	23660700	Изолятор подвесной ПС70-Е	buc	1,0000	320,00	320,00
32		Ушко однолапчатое У1-7-16	buc			100,00
						0,00
	551-0701	Ушко однолапчатое У1-7-16	buc	1,0000	100,00	100,00
33		Зажим ПА-2	buc			21,67
						0,00
	232500210	Зажим ПА-2	buc	1,0000	21,67	21,67
34		Зажим ПС-2	buc			33,33
						0,00
	23250021	Зажим ПС-2	buc	1,0000	33,33	33,33
35		Зажим натяжной НБ-2	buc			108,33
						0,00
	23250002	Зажим натяжной НБ-2	buc	1,0000	108,33	108,33
36		Зажим поддерживающий ПНГ-2-6	buc			53,83
						0,00
	5511006	Зажим поддерживающий ПНГ-2-6	buc	1,0000	53,83	53,83
37		Промежуточное звено ПРТ-7	buc			23,00
						0,00
	12326150095	Промежуточное звено ПРТ-7	buc	1,0000	23,00	23,00
38		Зажим аппаратный А1А	buc			42,00
						0,00
	5510229630	Зажим аппаратный А1А	buc	1,0000	42,00	42,00
39		Зажим аппаратный А2А	buc			42,00
						0,00
	551022963	Зажим аппаратный А2А	buc	1,0000	42,00	42,00
40		Серьга СРС-7-17	buc			31,00
						0,00
	123261500950	Серьга СРС-7-17	buc	1,0000	31,00	31,00
41		Вал привода РА-3	buc			300,00
						0,00
	551-0701991	Вал привода РА-3	buc	1,0000	300,00	300,00
42		Кронштейн РА-1	buc			2 337,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	551-070199	Кронштейн РА-1	buc	1,0000	2 337,50	2 337,50
43		Кронштейн РА-2	buc			658,33
						0,00
	551-0701990	Кронштейн РА-2	buc	1,0000	658,33	658,33
44		Кронштейн РА-4	buc			100,00
						0,00
	551-0701992	Кронштейн РА-4	buc	1,0000	100,00	100,00
45		Кронштейн РА-5	buc			100,00
						0,00
	551-0701994	Кронштейн РА-5	buc	1,0000	100,00	100,00
		2. Utilaj				
46		Однополюсный предохранитель-разъединитель CUT-OUT	buc			2 415,00
						0,00
	162501010	Однополюсный предохранитель-разъединитель CUT-OUT	buc	1,0000	2 415,00	2 415,00
47		Разъединительный пункт 10 кВ, РЛНД-10/250 А	buc			8 250,00
						0,00
	16250101011	Разъединительный пункт 10 кВ, РЛНД-10/250 А	buc	1,0000	8 250,00	8 250,00
48		Привод разъединителя ПРНЗ-10У1	buc			429,17
						0,00
	162501010110	Привод разъединителя ПРНЗ-10У1	buc	1,0000	429,17	429,17

APROBAT:

**Intocmit
Spac N.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor
Andrusceac L.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.